
Результат команды  «43 РЕГИОНА»  

в ХХII Открытом Кубке России по плаванию в категории «Мастерс». 

г. Санкт-Петербург, 27-29.11.2015, бассейн 25м. «Невская волна» 

(выписка  из протокола соревнований) 

N Фамилия, имя.  Год рожден. Место Дистанция Время Очки 

1 Борцов Владимир     1978 2 

2 

50 брасс 

100 брасс 

30.03 

1.06.58 

894 

824 

2 Зыкова Людмила  1941 1 

1 

50 бат 

100 бат 

56.28 

2.08.35 

357 

437 

3 Имбери Алиса  1975 1 

1 

2 

800 в/с 

400 в/с 

200 в/с 

11.41.67 

5.37.44 

2.39.78 

514 

515 

515 

4 Конышев Сергей  1960 12 50 в/с 31.48 515 

5 Кропотов Игорь  1970 6 

4 

50 в/с 

50 бат 

25.71 

27.77 

808 

790 

6 Лобастов Сергей  1954 4 50 в/с  31.53  559 

7 Никулин Алексей     1978 2 

5 

2 

100 в/с 

50 в/с 

200 в/с 

57.16 

25.72 

2.06.21 

701 

676 

711 

8 Новиков Алексей  1968 5 

10 

10 

800 в/с 

100 брасс 

200 брасс 

12.54.00 

1.24.97 

3.11.71 

316 

452 

434 

9 Петров Игорь   1964 6 

8 

50 брасс 

100 брасс 

33.87 

1.16.65 

757 

729 

10 Плетнёв Николай  1947 4 

6 

6 

800 в/с 

100 брасс 

200 брасс 

15.30.81 

1.41.91 

3.56.85 

310 

460 

422 

11 Рычков Павел  1962 13 

13 

50 брасс 

100 брасс 

37.57 

1.16.65 

555 

466 

12 Сандалова Антонина   1984 3 

1 

4 

100 н/с 

100 брасс 

40 н/с 

1.17.32 

1.28.03 

35.22 

535 

509 

558 

13 Соколова Анна  1964 2 

2 

2 

3 

100 н/с 

200 н/с 

50 н/с 

100 к/п 

1.20.70 

2.59.52 

37.44 

1.23.66 

681 

627 

669 

612 

14 Ступников Владимир   1954 8 

10 

50 брасс 

100 брасс 

42.52 

1.42.37 

472 

376 

15 Суслопарова Ольга  1974 5 

7 

3 

4 

100 в/с 

50 в/с 

 50 н/с 

 100 к/п 

1.10.20 

30.81 

36.70 

1.20.32 

579 

642 

569 

570 

16 Токорев Николай  1957 3 

5 

100 в/с 

50 в/с 

1.04.31 

28.49 

682 

695 

17 Трушкова Яна  1975 5 

7 

6 

50 брасс 

100 брасс 

200 брасс 

42.33 

1.34.56 

3.23.95 

507 

461 

493 

1 Соколова Анна 

Трушкова Яна 

1 Эстафета 

4х50 к/п 

2.40.50 605 



2 

3 

4 

Суслопарова Ольга 

Зыкова Людмила 

Конышев Сергей 

Рычков Павел 

Кропотов Игорь 

Петров Игорь 

Сандалова Антонина 

Борцов Владимир 

Петров Игорь 

Суслопарова Ольга 

Соколова Анна 

Изергин Сергей 

Токарев Николай 

Зыкова Людмила 

7 

4 

3 

жен. 

200-239 лет 

4х50 к/п 

 муж. 

200-239 лет 

4х50 к/п 

смеш. 

160-199 лет 

4х50 к/п 

240-279 лет 

2.16.22 

2.05.81 

2.42.24 

587 

788 

619 

5 

6 

Борцов Владимир 

Имбери Алиса 

Суслопарова Ольга 

Кропотов Игорь 

Лобастов Сергей 

Зыкова Людмила 

Соколова Анна 

Токарев Николай 

6 

2 

Эстафета 

4х50 в/с 

смеш. 

160-199 лет 

 4х50 в/с 

смеш. 

240-279 лет 

1.53.61 

2.20.80 

770 

615 

7 Лобастов Сергей 

Ступников Владимир 

Изергин Сергей 

Тлкорев Николай 

5 Эстафета 

4х50 в/с 

муж. 

240-279 лет 

2.05.23 619 

Командный зачёт 11 место 

из 61 

команд 

15613 

Медали  всего: 

Золото 

Серебро 

Бронза 

29 

9 

12 

8 

 


